
Fra: Sigrun H Ebne <sigrunh.ebne@haugnett.no> 
Sendt: 31.03.2023 07:13:17 
Til: Evy Johannessen <ejo@karmoy.kommune.no> 
Emne: SV: Støy 

Hei igjen. 
No har eg vore i kontakt med Statsforvaltaren i Rogaland ved fylkesmiljøvernsjef Marit Sundsvik 
Bendixen. Ho sa at dette med støyen frå Skeie Aluminiumsindustri er Karmøy kommune sitt ansvar. 
Ho sa videre: Kommunen må komme på befaring for å sjå på forholda. 

Kommunen må pålegge verksemda å ta støymåling. Verksemda må betale for det. 
Står det «vesentlig sjenanse» så gjeld det, sjølv om planen er gammal. 
Dette kan det isolerast mot. 

Ho sa også at eg kunne ta ny kontakt med kommuneoverlegen dersom det var nødvendig. 

Eg reknar no med at det blir teke tak i, og at støyen kan bli redusert. 
Høyrer frå deg. 

Sigrun Høydal Ebne 
Tlf. 948 05 778 

Sendt fra E-postfor Windows 

Fra: Evy Johannessen 
Sendt: mandag 27. mars 2023 kl. 13:29 
Til: Sigrun H Ebne 
Emne: Sv: Støy 

Hei 
Hvis du får et firma til å måle støynivå så vil de lage en rapport på det. Dersom støyen overstiger 
tillatt grense for støynivå (jeg vet ikke hva grensen er), så kan du sende inn en skriftlig klage til 
Statsforvalter i Rogaland. 
Jeg antar at Statsforvalteren må ha en bekreftelse (bevis) på at støyen overstiger tillatt grense. 
Du kan evt. ta kontakt med statsforvalteren og høre med de hvordan du skal gå frem. 

Med vennlig hilsen 

Evy Johannessen 

Sektor areal og byggesak 

E-Mail: ejo@karmoy.kommune.no 

Tlf. 52 85 72 35 

https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986
mailto:ejo@karmoy.kommune.no
mailto:sigrunh.ebne@haugnett.no


Mob. 977 20 201 

Med vennlig hilsen 

Evy Johannessen 

Saksbehandler Tilsyn 

E-Mail: ejo@karmoy.kommune.no 

Tlf: 52 85 72 35 

Mob: 977 20 201 

Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

Fra: Sigrun H Ebne <sigrunh.ebne@haugnett.no> 
Sendt:mandag 27. mars 2023 13:25 
Til: Evy Johannessen <ejo@karmoy.kommune.no> 
Emne: SV: Støy 

Hei. Takk for nye svar, men eg er nok ikkje nærmare ei løysing på kva/kven som er den rette plassen å ta 
kontakt. Eg har vore innom to kommunelegar uten at det kom noko utav. Kanskje må eg starta på ein ny 
runde der. «Vesentleg sjenanse» er vel 
noko som blir oppfatta ulikt frå person til person. Skjæring av aluminium burde ha vore i eit lyd- 
dempande lokale. 

Sigrun Høydal Ebne 

Sendt fra E-postfor Windows 

Fra: Evy Johannessen 
Sendt: mandag 27. mars 2023 kl. 13:09 
Til: Sigrun H Ebne 
Emne: Sv: Støy 

https://www.karmoy.kommune.no/
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986
mailto:ejo@karmoy.kommune.no
mailto:sigrunh.ebne@haugnett.no


Hei 
Problemet med gamle reguleringsplaner er slike formuleringer som "Vesentlig sjenanse". For 
hva betyr det? Det blir en subjektiv vurdering. 
I nyere reguleringsplaner viser de til konkrete støykrav, da er det enklere å følge opp. 

Det du må gjøre er å få dokumentert støynivået, og dersom støynivå er høyere enn krav til 
industribedrifter kan du sende inn en klage til statsforvalter. 

Jeg vet ikke om de på miljørettet helsevern/kommunelegen kan ta støymålinger, men så vidt jeg 
vet er det ikke noen andre i kommunen som kan gjøre disse målingene, så da må du få et firma 
med kompetanse på dette til å måle, eller gjøre det selv hvis du har tilgang til en støymåler. 

Med vennlig hilsen 

Evy Johannessen 

Sektor areal og byggesak 

E-Mail: ejo@karmoy.kommune.no 

Tlf. 52 85 72 35 

Mob. 977 20 201 

Med vennlig hilsen 

Evy Johannessen 

Saksbehandler Tilsyn 

E-Mail: ejo@karmoy.kommune.no 

Tlf: 52 85 72 35 

Mob: 977 20 201 



Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

Fra: Sigrun H Ebne <sigrunh.ebne@haugnett.no> 
Sendt:mandag 27. mars 2023 10:00 
Til: Evy Johannessen <ejo@karmoy.kommune.no> 
Emne: SV: Støy 

Takk for hurtig svar. 
Eg har aldri meint, eller trudd at Skeie Aluminiumsindustri har flytta inn i tidlegare Rico sitt bygg utan at 
det var i orden. Det eg lurar på er om ikkje Skeie Aluminiumsindustri ved etablering, har dei same krav til 
"ikke å være til vesentlig sjenanse for beboerne i strøket» som det står i Planbestemmelsen 415 § 2 
Industriområde Nygård frå 02.05.79. Eg lurar på om han veit noko om den bestemmelsen og om er har 
nokon rettar i forhold til det. Eg er klar over at all aktivitet frå industri vil medføre noko støy, men å 
skjere aluminium er ikkje vanleg støy som ein forventar nær eit boligområde. 

Sigrun Høydal Ebne 

Sendt fra E-postfor Windows 

Fra: Evy Johannessen 
Sendt: fredag 24. mars 2023 kl. 14:11 
Til: Sigrunh.ebne@haugnett.no 
Emne: Støy 

Hei 
Nå har jeg sjekket litt opp i forhold til reguleringsplan. 
Området er regulert til industri, og når en ny industribedrift flytter inn i lokalene til en annen så 
må de ikke søke om tillatelse fordi det er i henhold til formål industri i reguleringsplan. 
Skeie aluminium driver derfor lovlig i henhold til plan og bygningsloven/reguleringsplan. 

Når det gjelder støy (luftforurensning) så er det Statsforvalter i Rogaland som behandler klager 
angående dette, ikke kommunen. Så du må ta kontakt med de for å høre hva du kan gjøre 
videre. 

Med vennlig hilsen 

Evy Johannessen 

Sektor areal og byggesak 

https://www.karmoy.kommune.no/
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986
mailto:ejo@karmoy.kommune.no
mailto:sigrunh.ebne@haugnett.no


E-Mail: ejo@karmoy.kommune.no 

Tlf. 52 85 72 35 

Mob. 977 20 201 

Med vennlig hilsen 

Evy Johannessen 

Saksbehandler Tilsyn 

E-Mail: ejo@karmoy.kommune.no 

Tlf: 52 85 72 35 

Mob: 977 20 201 

Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

https://www.karmoy.kommune.no/

